
 

 

UCHWAŁA NR 661/VII/40/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z  art. 4 ust. 1 pkt 2f ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 1453) oraz art. 217 ust. 2 pkt 5, 

art. 218, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska  42.000 

 90002 Gospodarka odpadami, z tego:  42.000 

  1. Dochody bieżące, w tym:  42.000 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (RP) 

 42.000 

Razem  42.000 

§ 2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 383.272  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, z tego: 383.272  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 383.272  

600  Transport i łączność 795.838  

 60004 Lokalny transport zbiorowy, z tego: 37.600  

  1. Wydatki majątkowe (DG) 37.600  

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 420.638  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 420.638  

 60095 Pozostała działalność, z tego: 337.600  

  1. Wydatki majątkowe (DG) 337.600  

630  Turystyka 5.000  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, z tego: 5.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 5.000  

  Dotacje (BKS) 5.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 15.000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego: 15.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 11987



  1. Wydatki bieżące, w tym: 15.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 15.000  

710  Działalność usługowa 180.000  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, z tego: 180.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 180.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (PP) 180.000  

750  Administracja publiczna 749.000  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), z tego: 727.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 727.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (BKS, AG, BP) 727.000  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, z tego: 22.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 22.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (PWZ) 22.000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65.800  

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 65.800  

  1. Wydatki majątkowe  (IR) 65.800  

801  Oświata i wychowanie 618.878  

 80101 Szkoły podstawowe, z tego: 50.062  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 50.062  

 80104 Przedszkola, z tego: 568.816  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 532.404  

  2. Wydatki bieżące, w tym: 36.412  

  Dotacje (OKZ) 36.412  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615.272  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: 57.162  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 57.162  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi, z tego: 100.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 100.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 100.000  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego: 120.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 120.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 120.000  

 90095 Pozostała działalność, z tego: 338.110  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 11.550  

  Dotacje (BKS) 11.550  

  2. Wydatki majątkowe (IR) 326.560  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209.918  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, z tego: 5.100  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 5.100  

  Dotacje (BKS) 5.100  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego: 45.500  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 5.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 5.000  

  2. Wydatki majątkowe (OKZ) 40.500  

 
92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa, z tego: 

29.000  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 29.000  

 92195 Pozostała działalność, z tego: 130.318  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 6.350  

  Dotacje (BKS) 6.350  

  2. Wydatki majątkowe (IR) 123.968  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11987



926  Kultura fizyczna 27.000  

 92604 Instytucje kultury fizycznej, z tego: 15.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 15.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GOSiR) 15.000  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, z tego: 12.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 12.000  

  Dotacje (BKS) 12.000  

750  Administracja publiczna  22.000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, z tego:  22.000 

  1. Wydatki majątkowe (PWZ)  22.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8.500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego:, z tego:  8.500 

  1. Wydatki bieżące,  w tym:  8.500 

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (BZK)  8.500 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  172.000 

 90002 Gospodarka odpadami, z tego:  42.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  42.000 

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (AG)  42.000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego:  130.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  130.000 

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (DG)  130.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  91.412 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego:  55.500 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  55.500 

  Dotacje (OKZ)  55.500 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, z tego:  36.412 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  36.412 

  Dotacje (OKZ)  36.412 

Razem 3.664.978 294.412       

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 22.973.395 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 22.973.395 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 23.717.471 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 23.717.471 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna pozostają na niezmienionym poziomie i wynoszą  

744.076 zł, i składają się na nie: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 744.076 zł, których źródłem 

sfinansowania  będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 744.076 zł. 

§ 6. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów gromadzonych przez 

samorządowe jednostki oświatowe i wydatków nimi finansowanych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11987



§ 9. Zmianie ulega tabela nr 7 do Uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11987



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11987



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11987



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11987



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11987



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11987



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11987



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11987



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11987



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11987



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11987



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11987


		2017-12-13T12:17:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




